




Pershendetje! 
  
Ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Fier per vitin 2016 jane gjykuar gjithsej 5850 ceshtje gjyqesore, 

nga te cilat 3123 jane ceshtje penale (penale themeli dhe kerkesa penale).  

 
 

 
Per vitin 2017 jane gjykuar gjithsej 6681 ceshtje gjyqesore, nga te cilat 3170 jane ceshtje penale 

(penale themeli dhe kerkesa penale).  

 
 

 
Per vitin 2016 635 ceshtje, jane perfaqesuar me avokate te caktuar kryesisht. 
 

 
Per vitin 2017 661 ceshtje, jane perfaqesuar me avokate te caktuar kryesisht. 
 
 
Ju uroj pune te mbare! 
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